



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# M.A.V. Entreprise ApS

Vandmestervej 28, 2630 Taastrup

CVR-nr. 33 87 31 74

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Kristian Egvang Vestergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.A.V. Entreprise ApS Vandmestervej 28 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 33 87 31 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Egvang Vestergaard
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn, Hundige Strandvej 197, 2670 Greve

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig primært med at drive tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.413.294</b>	<b>1.452.844</b>
1 Personaleomkostninger	-1.250.989	-1.231.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.400	-15.033
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>145.905</b>	<b>206.659</b>
Andre finansielle indtægter	118	257
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.481
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.023</b>	<b>205.435</b>
2 Skat af årets resultat	-31.658	-45.041
<b>Årets resultat</b>	<b>114.365</b>	<b>160.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	114.365	160.394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.365</b>	<b>160.394</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.567	66.967
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.567</u>	<u>66.967</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.567</u></b>	<b><u>66.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661.451	260.584
4	Udskudte skatteaktiver	0	24.015
5	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>236.496</u>	<u>103.388</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>897.947</u>	<u>393.987</u>
	Likvide beholdninger	<u>517.213</u>	<u>729.645</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.415.160</u></b>	<b><u>1.123.632</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.465.727</u></b>	<b><u>1.190.599</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>657.573</u>	<u>543.208</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>737.573</u></b>	<b><u>623.208</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.857</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.857</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.885	120.196
5	Selskabsskat	3.786	0
	Anden gæld	<u>401.626</u>	<u>447.195</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.297</u>	<u>567.391</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>726.297</u></b>	<b><u>567.391</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.465.727</u></b>	<b><u>1.190.599</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	382.814	462.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.394	160.394
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	543.208	623.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.365	114.365
	<b>80.000</b>	<b>657.573</b>	<b>737.573</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.141.149	1.133.170
Pensioner	79.628	64.589
Andre omkostninger til social sikring	13.349	13.543
Personalemkostninger i øvrigt	16.863	19.850
	<u><b>1.250.989</b></u>	<u><b>1.231.152</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.786	0
Årets regulering af udskudt skat	25.872	45.041
	<u><b>31.658</b></u>	<u><b>45.041</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>82.000</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>82.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<u><b>82.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		15.033
Årets afskrivninger		<u>16.400</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<u><b>31.433</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>50.567</b></u>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	-24.015	-69.056
Udskudt skat af årets resultat	25.872	45.041
	<b>1.857</b>	<b>-24.015</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	977	1.203
Omsætningsaktiver	880	3.520
Fremført underskud til næste år	0	-28.738
	<b>1.857</b>	<b>-24.015</b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	-6.000	-12.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	6.000	12.000
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	5.786	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	-6.000
	<b>3.786</b>	<b>-6.000</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 - 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.		
Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 72 t.kr. Aftalen kan opsiges med 1 måneds varsel.		